

PUNCHROLLER AB

559430-8594

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Robert Stephen Thorpe, Styrelseledamot
2025-07-14

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

PUNCHROLLER AB är ett musikhanteringsbolag med säte i Södermalm, Stockholm. Bolaget tillhandahåller management- och konsulttjänster till låtskrivare, musikproducenter, artister och musikförlag. Verksamheten syftar till att stödja och utveckla kreativa talanger inom musikbranschen genom att erbjuda strategiska och högkvalitativa tjänster som stärker klienternas karriärer och affärsmöjligheter.

Bolaget drivs operativt av grundaren och styrelseledamoten Robert Stephen Thorpe. Företaget strävar efter att etablera sig som en ledande aktör inom artist- och producentrepresentation i Norden, med fokus på hållbar tillväxt och långsiktiga samarbeten.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret 2024 har bolaget fokuserat på att effektivisera verksamheten och skapa stabilitet i intäktströmmarna. Återkommande konsultuppdrag har etablerats, vilket har lett till mer förutsägbara inkomster och en ökad omsättning per klient jämfört med föregående år. Kundbasen omfattar fem aktiva klienter.

I augusti 2024 undertecknade fyra av dessa klienter formella managementavtal, vilket har stärkt bolagets affärsstruktur och skapat ökad kontinuitet i intäkterna. I samband med detta etablerades även ett kontor i Södermalm, Stockholm, vilket ytterligare stärker företagets närvaro i en av musikbranschens mest kreativa miljöer.

Bolaget bedömer att dess största risker är kopplade till beroendet av ett mindre antal klienter samt den kommersiella utvecklingen inom musikindustrin. Dessa risker hanteras genom långsiktiga avtal och diversifierade uppdrag.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-04-18 - 2023-12-31
Nettoomsättning	370 697	174 122
Resultat efter finansiella poster	21 511	-32 040
Soliditet (%)	18	-21

Nettoomsättningen ökade med över 100 % jämfört med föregående år. Det beror främst på att bolaget under 2024 etablerade en stabil kundbas med fem aktiva klienter. Intäkterna per klient har ökat genom fördjupade samarbeten och nya konsultavtal. Föregående års verksamhet omfattade endast delar av året, då bolaget registrerades i april 2023.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	-32 040	-7 040
Balanseras i ny räkning		-32 040	32 040	0
Årets resultat			20 685	20 685
Vid årets utgång	25 000	-32 040	20 685	13 645

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	-32 040
Årets resultat	20 685
Summa	-11 355
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-11 355
Summa	-11 355

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-04-18 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		370 697	174 122
Övriga rörelseintäkter		360	158
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		371 057	174 280
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-9 376	-1 578
Övriga externa kostnader		-157 450	-105 444
Personalkostnader	2	-181 801	-99 133
Övriga rörelsekostnader		-272	-188
Summa rörelsekostnader		-348 899	-206 343
Rörelseresultat		22 158	-32 063
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-733	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		86	23
Summa finansiella poster		-647	23
Resultat efter finansiella poster		21 511	-32 040
Resultat före skatt		21 511	-32 040
Skatter			
Skatt på årets resultat		-826	0
Årets resultat		20 685	-32 040

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		46 801	7 672
Övriga fordringar		9 645	12 574
Summa kortfristiga fordringar		56 446	20 246
Kassa och bank			
Kassa och bank		21 276	13 564
Summa kassa och bank		21 276	13 564
Summa omsättningstillgångar		77 722	33 810
Summa tillgångar		77 722	33 810
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-32 040	0
Årets resultat		20 685	-32 040
Summa fritt eget kapital		-11 355	-32 040
Summa eget kapital		13 645	-7 040
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		25 326	0
Summa långfristiga skulder		25 326	0
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		826	0
Övriga skulder		37 926	40 850
Summa kortfristiga skulder		38 752	40 850
Summa eget kapital och skulder		77 723	33 810

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året

1,0

Not 3 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets slut har flera av de avtal som tecknades under 2024 trätt i kraft, vilket har bidragit till ytterligare stabilisering av bolagets verksamhet. Dessa avtal förväntas påverka intäktsnivån positivt under 2025.

Underskrifter

Årsredovisning för PUNCHROLLER AB, 559430-8594
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Robert Stephen Thorpe
Robert Stephen Thorpe
Styrelseledamot
2025-07-14